

Ärende 14, beslut
Mötesdatum 2016-06-13

Sida 1

Tillämpning av Regionarkivets generella gallringsbeslut

Förslag till beslut

Styrelsen för Göteborgs Stadsteater AB föreslås besluta tillämpa de generella gallringsbeslut som är beslutade av Regionarkivet avseende allmänna handlingar inkomna eller upprättade i bolaget efter 2016-01-01.

Göteborg 2017-06-01
Björn Sandmark

Sida 1: förslag till beslut

Sida 2: beskrivning av ärendet

Ärendet

Allmänna handlingar som upprättas/inkommer till en myndighet skall hanteras i enlighet med arkivlagen (1990-782). Eftersom det av praktiska skäl inte är försvarbart att bevara samtliga allmänna handlingar som berör en myndighet tillåts viss gallring i enlighet med § 10 i arkivlagen. I Västra Götalandsregionen och Göteborgs Stads är beslutanderätten genom respektive arkivreglemente delegerade till arkivmyndigheten (Arkivnämnden/Regionarkivet) och bolaget beslutar därmed i samråd med Regionarkivet om gallring av handlingar i sitt arkiv.

Sedan 2016-01-01 finns ett nytt regelverk framtaget av Arkivnämnden avseende hantering och klassificering av allmänna handlingar. I enlighet med detta nya regelverk håller Göteborgs Stadsteater AB på att ta fram en klassificeringsstruktur där de dokument som bolaget genererar är indelade i enligt med de processer som bolaget arbetar efter.

I och med att ett nytt regelverk införts upphävdes också samtliga gamla gallringsbeslut och dokumenthanteringsplaner 2015-12-31. Allmänna handlingar som uppstått efter detta datum skall hanteras enligt de nya generella gallringsbeslut som Regionarkivet beslutat om en enligt nedan: (Samtliga beslut återfinns på Regionarkivets hemsida <http://www.arkivnamnden.org/tillsyn-och-radgivning/styrande-dokument/for-myndigheter-i-goteborgs-stad/gallringsbeslut>)

- Generellt gallringsbeslut ekonomi- och räkenskapsinformation. Dnr AN-0194/16
- Generellt gallringsbeslut e-postloggar i Lotus Notes. Dnr AN 0332-16
- Generellt gallringsbeslut handlingar av tillfällig eller ringa betydelse. Dnr AN – 0392/15
- Generellt gallringsbeslut pappershandlingar efter skanning. Dnr AN – 0393/15

Under 2017 arbetar bolaget med att ta fram en ny dokumenthanteringsplan i enlighet med det nya regelverket och den nya klassificeringsstrukturen (se ärende 15). I och med det nya regelverket kommer inte dokumenthanteringsplanen i sig att fungera som gallringsbeslut. För de handlingar som är myndighetsspecifika och där bolaget önskar gallra, måste en framställan göras till Regionarkivet för varje specifik handlingstyp. I den nya dokumenthanteringsplanen kommer sedan hänvisningar till samtliga gallringsbeslut att finnas, både generella och myndighetsspecifika. Den nya dokumenthanteringsplanen fastställs av styrelsen och gäller för handlingar inkomna/upprättade från och med 2016-01-01.